АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.10.2018 г.                                 № 53

Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов
местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на
территории Желанновского сельского поселения Одесского
муниципального района Омской области

В  целях  реализации  муниципальной  политики  в  области  поддержки  и
развития  предпринимательства,  оперативного  решения  вопросов  в  сфере
малого и среднего предпринимательства, учета интересов предпринимателей,
привлечения  субъектов  предпринимательства  к  решению  актуальных
социально-экономических  проблем  Желанновского  сельского  поселения,
выработки мер по ее развитию и поддержке, в соответствии с Федеральным
законом  от  24.07.  2007  №  209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего
предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  Федеральным законом  от
11.06.2003г.  №  74–ФЗ  «О  крестьянском  (фермерском)  хозяйстве»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Уставом
Одесского  района,  Уставом  Желанновского  сельского  поселения,
Руководствуясь  Решением  Совета  Желанновского  сельского  поселения  7-й
сессии № 16 от 31.05.2017 г.об утверждении порядка ведения перечня видов
муниципального  контроля  и  органов  местного  самоуправления,
уполномоченных  на  их  осуществление,  на  территории  Желанновского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить перечень видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления,  уполномоченных  на  их  осуществление,  на  территории
Желанновского  сельского  поселения  Одесского  муниципального  района
Омской области (приложение № 1).

2.  Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  и  размещению  на
официальном сайте Желанновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

ВрИО главы Желанновского сп Н.В.Закопайло

№
п/п

Наименовани
е вида
муниципальн
ого
контроля,
осуществляе
мого на
территории
Желанновско
го сельского
поселения

Наименование
органа  местного
самоуправления
Желанновского
сельского  поселения,
уполномоченного  на
осуществление
соответствующего
вида
муниципального
контроля

Перечень  нормативных  правовых
актов  Российской  Федерации,
муниципальных  правовых  актов
Желанновского  сельского  поселения,
регулирующих  соответствующий  вид
муниципального  контроля,  реквизиты
соглашения о передаче полномочий

Приложенме  1 к постановлению

 Администрации Желанновского сп

№ 53 от 24.10.2018 г.

                                                           ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление, на территории Одесского сельского

поселения Одесского муниципального района Омской области

1 Муниципальны
й жилищный
контроль

Администрация
Желанновского
сельского поселения

Постановление 08.07.2016 № 73 Об
утверждении  административного
регламента

по осуществлению муниципального
жилищного контроля в Желанновском
сельском  поселении

Муниципальны
й дорожный
контроль

Администрация
Желанновского
сельского поселения

	Приложенме 1 к постановлению
	Администрации Желанновского сп
	№ 53 от 24.10.2018 г.
	ПЕРЕЧЕНЬ